
     

 

UCHWAŁA NR II/27/2010 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2010 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2010 roku 

 

 

             Na podstawie art. 12pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 35a, ust. 3 

ustawy z dnia 27  sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu 

osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008r, Nr 14 poz. 92 z późn. zm.) Rada Powiatu                       

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XLIII/354/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 lutego 2010 

roku w sprawie podziału środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na realizację zadań w 2010 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 pkt 1 lit a otrzymuje brzmienie: 

„zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy 49.340,00 zł” 

2. w § 1 pkt 2 lit b otrzymuje brzmienie: 

„dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych 118.560,00 zł” 

3. w § 1 pkt 2 lit c otrzymuje brzmienie: 

„dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 

technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

128.571,00 zł” 

4. w § 1 pkt 2 lit d otrzymuje brzmienie: 

„dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 

56.086,00 zł” 

5. w § 1 pkt 2 lit e otrzymuje brzmienie: 

„dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i 

środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów 110.596,00 zł” 

 

 



 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu   

 

Alicja Prill 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Przesunięcia środków dokonuje się z powodu nie wykorzystania przez Powiatowy 

Urząd Pracy kwoty 4.060,00 zł na zadaniu „zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku 

pracy” oraz zwrotami kwot z przyznanego dofinansowania na zadaniach „dofinansowanie 

uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych”, 

„dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, 

w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych”, „dofinansowanie sportu, 

kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych”, a także w związku ze zwiększaniem 

zapotrzebowania  na dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych zadania zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i 

środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów. W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Myśliborzu proponuje dokonać 

następujących zmian:  

a) zmniejszenia o kwotę 4.060,00 zł wysokości środków przydzielonych na zadanie 

wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy” w wyniku czego w Uchwale Nr 

XLIII/354/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 lutego 2010 r., zmienioną 

Uchwałą nr XLVI/365/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2010 r. 

oraz Uchwałą nr XLVII/377/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 

2010 r. oraz Uchwałą nr L/397/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 września 

2010 r. §1 pkt.1 lit. a kwotę 50.0000,00 zł zastępuje się kwotą 49.340,00 zł, 

b) zmniejszeniu o kwotę 1.440,00 zł wysokości środków przydzielonych na zadanie 

„dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych” w wyniku czego w Uchwale Nr XLIII/354/2010 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 24 lutego 2010 r., zmienioną Uchwałą nr XLVI/365/2010 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2010 r. oraz Uchwałą nr XLVII/377/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2010 r. oraz Uchwałą nr L/397/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 września 2010 r.  §1 pkt.2 lit. b kwotę 

80.000,00 zł zastępuje się kwotą 118.560,00 zł, 

c) zmniejszeniu o kwotę 630,00 zł wysokości środków przydzielonych na zadanie 

dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i 

technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych” w 

wyniku czego w Uchwale Nr XLIII/354/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 24 

lutego 2010 r., zmienioną Uchwałą nr XLVI/365/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z 

dnia 28 kwietnia 2010 r. oraz Uchwałą nr XLVII/377/2010 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2010 r. oraz Uchwałą nr L/397/2010 Rady Powiatu w 



Myśliborzu z dnia 29 września 2010 r.  §1 pkt.2 lit. c kwotę 120.000,00 zł zastępuje 

się kwotą 128.571,00 zł, 

d) zmniejszeniu o kwotę 3.610,00 zł wysokości środków przydzielonych na zadanie 

„dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych”                 

w wyniku czego w Uchwale Nr XLIII/354/2010 Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 

24 lutego 2010 r., zmienioną Uchwałą nr XLVI/365/2010 Rady Powiatu                        

w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2010 r. oraz Uchwałą nr XLVII/377/2010 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2010 r. oraz Uchwałą nr L/397/2010 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 września 2010 r.  §1 pkt.2 lit. d kwotę 60.000,00 zł 

zastępuje się kwotą 56.086,00 zł, 

e) zwiększeniu o kwotę 9.740,00 zł wysokości środków przydzielonych na zadanie 

„dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i 

środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów” w wyniku czego w Uchwale Nr XLIII/354/2010 Rady Powiatu w 

Myśliborzu z dnia 24 lutego 2010 r., zmienioną Uchwałą nr XLVI/365/2010 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 kwietnia 2010 r. oraz Uchwałą nr XLVII/377/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 28 czerwca 2010 r. oraz Uchwałą nr L/397/2010 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 29 września 2010 r.  §1 pkt.2 lit. e kwotę 

153.153,00 zł zastępuje się kwotą 110.596,00 zł. 

 

 

 

 

 

 


